
令和 4 年 4月 4 日

東京都高体連バレーボール専門部男子部

加盟高等学校顧問 各位

東京都高等学校体育連盟

バレーボール専門部男子部

専門部委員長 竹山 賢哉

総会資料のダウンロード案内

平素より当専門部の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、総会資料に関して JVA－MRS にご登録いただいたチーム責任者様宛に総会資料のダウン

ロード URLを送らせていただきました。

総会資料は加盟校のみへの配布となるため、ダウンロード案内はMRS によるメールでの案内の

みとさせていただきますので、ご了承ください。

また、総会資料をダウンロードされる際、各校の学校 PCの制限によってはダウンロードサイト

へのアクセスが出来ない場合もあります。そのような場合には、一度携帯等からダウンロードサイ

トにアクセスしダウンロードをお願いいたします。印刷する場合には、ダウンロード完了後、学校

PC等に転送していただき、ご印刷ください。

【お願い】

今後、諸連絡などを MRS のメールを通して通知をさせていただきます。顧問の先生方などチー

ム責任者のメールアドレスは、携帯等の即時確認が取れるアドレスを登録していただくようお願い

いたします。

また、新年度を迎えるにあたって勤務先の異動や顧問の変更などが生じるかと思います。その場

合にはお手数をお掛けいたしますが、JVA－MRS の責任者の変更や総会および登録に関すること

が速やかに行えるように、学校内での引継ぎ対応をよろしくお願いいたします。

【問い合わせ先】

東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部

総務委員長 若槻 正寿（杉並学院高等学校）

hstmv.waka@gmail.com


